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"KONTRATE SHITIE
PASURIE E LUAJTSHME
KUOTA TE KAPITALIT THEMELTAR.

Ne Shkodér sot me date 30.11.2006 ne zyrén e notere llda Hyseni u paraqiten palét :

Shitési [ pasurisé se luajtshme (kuota te shoqérisé) me cilésiné e ortakut te vetem te le shogérisé
“ N.N.SHKOZA ’sh.p.k. e cila_me vendim te organit te saj me te larte vendimmarrés, ka ndryshuar
emrin dhe pas depozitimit te keétij vendimi ne gjykatén kompetente do te_quhet “EL-GJO-2006"sh.p.k);

BERNARD SHKOZA . i biri i Gjok dhe i Drande , dtl 25.04.1949 lindur dhe banues ne Shkoder
I 3 Heronjte” mbajtes i pasaportes nr Z180571 0

Per identitetin e te cilit u sigurova ne baze te dokumentit personal identifikues dhe pasi u binda se i
plotéson aftésité e kérkuara ne ligj . i redaktoj aktin si me poshté:

Bleresit e pasurisé se luajtshme (kuota te shoqérisé) me cilésiné e ortakéve ne shogériné * EL-
GJO "sh.p.k.;

J= Gjon Prroni . i biri i Nik dhe i Mri . i dtl 25.12.1980 , lindur dhe banues ne Hot te Ri , Shkoder
_mbajtes i pasaportes nr 71882191

2. Gjergj Kroni | i biri i Mark dhe i Zoje , i dtl 05.07.1954 | lindur dhe banues ne Shkoder . 1”3
Heronjte * . mbajtes i pasaportes nr Z0574984

3. Griselda Radohina , e bija e Ejell dhe ¢ Fundime , e dtl 02.04.1986 ., lindur dhe banuese ne
Shkoder . mbajtese e pasaportes nr 21686720

Mes paleve lidhet kjo kontrate me titull shitje kuotash ne shogériné ** N.N.Shkoza "sh.p.k. e cila
ka ndryshuar emrin dhe tani e tutje do te quhet "EL-GJO" sh.p.k.;.

Me vendimin e Gjykatés se Shkailes se Pare Tirane nr. 4719 dt. 06.06.1994 &éshté regjistruar si
person juridik shoqéria tregtare N.N.SHKOZA " sh.pk., me ortak te vetém te késaj shoqérie, 7.
BERNARD SHKOZA , me kapital themelor 415.681 lek, dhe me objekt te ditur te veprimtarisé
ekonomike.

Te caktohet administrator i vetém i shogérisé Zj.Griselda Radohina ,

Te behet ndryshimi i emértimit te shoqérisé nga ™ N.N.SHKOZA™ ne “ EL-GJO” SHPK
Shogeria “EL-GJO ” SHPK te rrit objektin e veprimtarise ckonomike te shogerise .

. Ortaku i vetém z. Bernard Shkoza , miraton transferimin e 100% te kuotave te kapitalit
themeltar ne fafor te tre ortakeve te rinj ;

o Z.Gjon Prroni me 40% te kapitalit themeltar;

o Z.Gjergj Kroni me 40% te kuotave t¢ kapitalit themeltar

o Zj. Griselda Radohina me 20% te kuotave te kapitalit themeltar
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PALA SHITESE

BERNARD SHKOZA . i biri i Gjok dhe i Drande . dtl 25.04.1949 lindur dhe banues ne Shkoder
I 3 Heronjte™ mbajtes i pasaportes nr 21805710

Ortaku i vetém Z. Bernard Shkoza  deklaroi se i shet 100% kuotat e tij sipas vendimit te
Asamblesé se Ortakut te vetém nr 1 dt 27-11-2006, ne shumen 415.681 leke dhe shuma éshté likuiduar
jashté késaj zyre noteriale dhe se ai heq dore pérfundimisht nga te drejtat qe rrjedhin prej cilésisé se
ortakut te shoqérisé .




Pala blerése,
1) Z. Gjon Prroni, deklaron sc i blen 40% te kuotave te kapitalit themeltar. ne vlerén /66
344.40 leke. , dhe se shuma &shté likuiduar jashté késaj zyre noteriale.
2) Z.Gjergj Kroni 40% te kuotave te kapitalit themeltar, ne vlerén 166 344.40 leke. . dhe se
shuma &shté likuiduar jashté késaj zyre noteriale. dhe
3) ZJ Grlselda Radohina deklaron se i blejné 20% te kuotave te kapitalit themeltar, ne
: vlereﬁ 83172.20 lek. . dhe se shuma éshté likuiduar jashté késaj zyre noteriale.

Ne pcrhrndnfl Shoqéria “ N.N.SHKOZA "sh.p.k. (e cila me vendim te organit te saj me te larte
vendimmarres, -ka ndryshuar emrin dhe pas depozitimit te kétij vendimi ne gjykatén kompetente do te
quhet “EL-GJO-2006"sh.p.k); do te jete shoqéri me Tre ortake, me kapital themeltar 4/5. 86/ lek.i cili
zotérohet nga ;

by Z.Gjon Prroni me 40% te kuotave te kapitalit themeltar, ne vlerén 166 344.40 leke.
Z.Gjergj Kroni me 40% te kuotave te kapitalit themeltar, ne vlerén 166 344.40 leke.

Zj. Griselda Radohina me 20% te kuotave te kapitalit themeltar,ne vierén 83172.20 lek.
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Administrator i saj do te jete zj.Griselda Radohina
Kjo kontrate u lexua me z& te larte dhe palét prezenté e e gjejné até konform vullnetit te tyre dhe e

miratojné kété kontrate pa asnjé kundérshtim dhe e shprehin vullnetin e tyre te plote, te lire dhe te
ligishém duke nénshkruar para meje dhe uné noteri vértetoj origjinalitetin e kétyre nénshkrimeve.
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